INDICAÇÃO Nº 134/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores:

                    Indico ao Senhor Prefeito Municipal que  seja realizada, com urgência, a

manutenção da  estrada  do bairro  Graminha,  com referência  à  Igreja  e  à  Chácara  Padre

Donizete.

JUSTIFICATIVA

A  estrada  se  encontra  em  más  condições  de  tráfego,  com  muitas

valetas, pedras soltas e um cano estourado, o que dificulta a passagem de veículos e oferece

riscos aos moradores e frequentadores da região. A manutenção é essencial para garantir

segurança, acessibilidade e integridade da infraestrutura local.

                              SALA DAS SESSÕES, em 05 de maio de 2025

         A) VEREADORA ELIZABETE BIONDI

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                Presidente